
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

SIA "ZAAO", reģ.Nr. 44103015509, Rīgas iela 32, Valmiera, 2023.gada 7.augustā Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedza sadzīves atkritumu apglabāšanas tarifa projektu poligonā "Daibe", Stalbes 
pagastā, Cēsu novadā, kas ir aprēķināts saskaņā ar Regulatora padomes 2017.gada 16.februāra lēmumu Nr.1/5 
"Sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodika". 

Sabiedriskā pakalpojuma veids 
Spēkā esošais 
tarifs (bez PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN) 

Tarifa palielinājums/ 
samazinājums* (%) 

Sadzīves atkritumu apglabāšana poligonā 
"Daibe", Stalbes pagastā, Cēsu novadā 

89.08 133.68 50.07% 

Plānots, ka piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 01.01.2024. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar jaunas 
infrastruktūras izbūvi poligonā "Daibe" un to ekspluatācijas uzsākšanu: 1) Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
(ES KF) projekta Nr.5.2.1.2/20/A/008 "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes rūpnīcas "Daibe" izveide" 
ietvaros no 2024.gada tiks uzsākta jaunas bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes rūpnīcas ekspluatācija. SIA 
"ZAAO" finansējums 40.92% no kopējām izmaksām; 2) 2024.gadā tiks uzsākta atkritumu apglabāšana 
jaunuzbūvētajā atkritumu apglabāšanas krātuvē, kuras izbūvi finansē SIA "ZAAO"; 3) 2022./2023.gadā SIA 
"ZAAO" veica infiltrāta attīrīšanas procesa modernizāciju, kuras ietvaros nomainīta infiltrāta attīrīšanas reversās 
osmozes iekārta, tādējādi turpinot nodrošināt atbilstošu atkritumu apsaimniekošanu; kā arī ar citu poligonā 
"Daibe" notiekošajos procesu izmaksu izmaiņām. 

Iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par sadzīves atkritumu apglabāšanas tarifa projektu, lietotājs var SIA "ZAAO" birojā Rīgas ielā 32, 
Valmierā, katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 12.00, iepriekš sazinoties ar izpilddirektori Ievu Barutinu, tālr. 
64281250, e-pasts: ieva.barutina@zaao.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt SIA "ZAAO", Rīgas 
iela 32, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, e-pasts zaao@zaao.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijai (Rīgā, Ūnijas ielā 45, e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv) 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas 
normatīvajos aktos noteiktajā kartībā. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2023. gada 14. augusts, Nr. 155

OP 2023/155.DA2


		2023-08-11T14:03:56+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




